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Lieferumfang

Einschubmodul für  
Glasfaseranschlüsse

• SFP-Modul
• Glasfaser Patchkabel
• Schnellstartanleitung

Optionales Zubehör 
für Digitalisierungsbox 
Premium 2 und Smart 2

Materialnummer 40823569 

Glasfaser-Anschluss SFP Modul-Einschub für GPON-Anwendungen (1Gbit/s)

Abmessungen 14 x 75 x 13 mm

Gewicht 10 g

Farbe silber

PON Port SC/APC in GPON SFP stick

LAN SFP Footprint MSA SFP standard; Dual mode LAN (2.5G SGMII und 1000Base-X)

Speicher 8 MB SFLASH; 64 MB DDR2

Standard Entspricht ITU-T G.984.2, Klasse B+ unterstützt FEC

ONT Management/OMCI ITU-T G.984.4 Standard und TR-247

Das Modul wird direkt in 
die Digitalisierungsbox 
eingesteckt

Mit diesem Modul ist 
kein weiteres, externes 
Glasfasermodem 
erforderlich.
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